[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.04. 2016  № 266
О внесении изменений в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.02.2016 № 128
В целях сохранения гарантий на обеспечение отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков на территории Ордынского района Новосибирской области в 2016 году, руководствуясь Уставом Ордынского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 19.02.2016 № 128 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.3 пункта 3 постановления  цифры «14120»  заменить на цифры «14920».

1.2. В подпункте 6.2 пункта 6 приложения № 1 к постановлению «Порядок приобретения, распределения, выдачи путевок в загородные детские оздоровительные лагеря и лагеря дневного пребывания за счет субсидий, выделяемых в бюджет Ордынского района Новосибирской области из бюджета Новосибирской области и других источников финансирования»  цифры «14120»  заменить на цифры « 14920».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети «Интернет».
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                       В.И.Колясников
Т.И. Новикова
8(383-59)23-077